
ZARZĄDZENIE Nr 1414/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.05.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 września 
2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 757, poz. 1245 i poz. 
1635) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 
2013 r., poz. 217, z 2014 r. poz. 24 i poz. 423), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Krakowskiemu Pogotowiu Ratunkowemu na realizację w 2014 
roku zadania priorytetowego Dzielnicy XII w kwocie 1 600 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 
sześćset złotych brutto) z przeznaczeniem na zakup czujników do wykrywania tlenku węgla 
oraz zadania priorytetowego Dzielnicy XIII w kwocie 9 500 zł brutto (słownie: dziewięć 
tysięcy pięćset złotych brutto) z przeznaczeniem na zakup i pokrycie kosztów utrzymania 
automatycznego defibrylatora zewnętrznego AED. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada i Zarząd Dzielnicy XII, zgodnie z uchwałą nr XLI/561/2013 Rady Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie realizacji zadań priorytetowych 
w roku 2014 rok pn. „Zakup czujników tlenku węgla CO dla dwóch Zespołów Ratownictwa 
Medycznego stacjonujących  przy ul. Teligi 8 w Krakowie”, przeznaczyła kwotę 1 600 zł 
brutto na realizację wskazanego zadania. 
Zarządzeniem nr 1011/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2014 rok oraz zmian 
w zestawieniu planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na 
2014 rok (dot. działów: 600, 750, 754, 758, 801, 851, 852, 854, 900, 921 i 926) dokonano 
zmian w wydatkach bieżących Biura ds. Ochrony Zdrowia, przeznaczając kwotę 1 600 zł 
brutto na zadanie pn. „Krakowskie Pogotowie Ratunkowe – zakup czujników do wykrywania 
tlenku węgla”.

Rada i Zarząd Dzielnicy XIII, zgodnie z uchwałą nr XLIII/492/2013 Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze z dnia 22 października 2013 r. w sprawie listy zadań priorytetowych na 2014 
rok przeznaczyła kwotę 7 500 zł brutto na realizację zadania pn.: „Zakup zestawu AED wraz z 
kompletem oznaczeń lokalizacji, który znajdować się będzie w budynku UMK ul. Rynek 
Podgórski 1” oraz kwotę 2 000 zł brutto na zadanie pn.: „Pokrycie kosztów związanych 
z utrzymaniem zestawu AED – ul. Rynek Podgórski 1”.
Zarządzeniem nr 725/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie 
zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2014 rok oraz zmian w zestawieniu 
planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2014 (dot. 
działów: 750, 758, 801, 851, 854, 900, 921 i 926) dokonano zmian w wydatkach bieżących 
Biura ds. Ochrony Zdrowia, przeznaczając kwoty:

 2 000 zł brutto na zadanie pn.: „Krakowskie Pogotowie Ratunkowe – pokrycie kosztów 
utrzymania zestawu AED do budynku w Rynku Podgórskim 1”;

 300 zł brutto na zadanie pn.: „Krakowskie Pogotowie Ratunkowe – zakup oznaczeń 
lokalizacji AED w budynku w Rynku Podgórskim 1”,

oraz zmian w wydatkach inwestycyjnych Biura ds. Ochrony Zdrowia, przeznaczając kwotę 
7 200 zł brutto na realizację zadania pn.: „Zakupy inwestycyjne Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego – zakup zestawu AED do budynku w Rynku Podgórskim 1”.
Wykonanie powyższych zadań odbywa się w ramach realizacji Ramowego Programu 
Krakowska Sieć AED IMPULS ŻYCIA.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:
a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.




